regum seu principum, vel cuiuscumque,

qui ad vestrum monasterium prò amore

Dei summi, ac veneratone praedictorum

martyrum, seu prò salute sua, aliquid in

Illa terra largiti sunt, auctoritatis nostrae

pagina firmaremus. Iustum ergo conside-

rantes
,

quod nobis utiliter postulatur

,

auctoritate Dei Palris omnipotentis cum

Filio, et Spiritu Sancto, et beati Petri san-

ctorum apostolorum principis, cuius nos

immeriti vicarii existimus,cum invocatione

coelestium virtutum sancimus, et firmantes

Bona moua- roboramus, ut quidquid in omni terra
slerii in nos- . . 1 1

• *U
sessioncn, ob- Bntanmae, vel ubicumque sive a reginus,

cmusmoiest" principibus, seu a quolibet homine, sive

confimaniur.
|n terr js

;
s ive jn aquis, qualiscumque

sit illa possessio, quae ad monasterium

Ss. martyrum Dionysii, Rustici, et Eleu-

therii tradita est, absque invasione, et

violentia quorumeumque hominum, sub

potestate abbatis , et provisione monacho-

sum eiusdem monasteri in perpetuimi

\natiiema perseveret. Quod si aliquis hoc infringere,
conlra haec . .. .. , . .

inobspnanus vel per ahum aliquem voluent auctoritatis

nostrae privilegium, sciat se anathemate

insolubile damnatum, et a regno Christi

alienum, et cum impiis aeternis incendiis

deputandum, nisi rcsipuerit, et ad satis-

factionem congruam venerit. Qui autem

ista conservaverit, auxerit, adiuverit, be-

nedictionem percipiat a D. N. I. C. in

saecula saeculorum. Amen. Bene valete.

Scriptum per manum Theodori notarii re-

gionarii sanctae romanae Ecclesiae in

mense maio, indictione (1) seplima. Datum

per manum Megisti episcopi, et biblio-

thecarii sanctae apostolicae sedis, quinto

idus maii, imperante domino piissimo per-

petuo Augusto a Deo coronato Magno

(t) Lege quinta.

BULLARU'M ROMANI'

M

imperatore, consulatus eius anno octavo,

indictione (1) septima (2).

Dat. die 11 maii anno Domini 857,

pontif. Benedicti anno il.

An. C. 837

IV.

Privilegium Interamnensibus, quo eisdem

bona omnia confirmantur (3).

SUMMARIUM

Procemium. — Descriptio finium Interam-

nensis dominii. — Cur Benedictus PP. tanta

Interamnensibus donaverit. — Spiritualis

et temporalis poena contra inobservantes

quae hoc in diplomate constituuntur. —
Subscriptiones testium.

In nomine Domini et Salvatoris I. C. anno ab

incarnatione eiusdem D. N. I. G. 857, mense

maii, indict. 6 (4).

Honestum nimis, et necessarium vide-

tur esse negocium assequi servitia prò

remuneratone sui laboris, ex nostris re-

bus ac publicis causis eis concedimus, et